Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
депутатом Думы города
Д.С. Пахотиным

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы года

№ - V ДГ

О внесении изменений в
решение Думы города от
2 0 . 0 6 . 2 0 1 3 N 3 4 5 - V ДГ "Об
утверждении Правил
благоустройства территории
города Сургута"

В соответствии со ст.35 Фед №131, в ред , руков ст.31 Устава г.Сургута Устава
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры Дума города РЕШИЛА:

1 . Внести в решение Думы города от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 3 N 3 4 5 - V ДГ "Об утверждении
Правил благоустройства территории города Сургута" в редакции от
0 1 . 1 0 . 2 0 1 3 №373- V ДГ следующие изменения:

1.) Дополнить главу 9 . Эксплуатация объектов благоустройства статьей 9 . 1 3 .
следующего содержания:

Статья 9 . 1 3 . Бесплатный доступ граждан в туалетные комнаты

9 . 1 3 . 1 . Рекомендовать владельцам предприятий общественного питания и
общественно-деловых центров г. Сургута, имеющих туалетные комнаты,
обеспечить свободу бесплатного доступа граждан в туалетные комнаты.

2 . Контроль возложить на депутата Думы города, председателя Комитета по
городскому хозяйству и перспективному развитию города Булиха Алексея
Ивановича.

Председатель Думы города Глава города

С.А.БОНДАРЕНКО Д.В.ПОПОВ

2 0 1 4 г. 2 0 1 4 г.